CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº110/2021
ASSUNTO: Solicita  a colocação de quebra mola na rua Vitalino Augusto e rua Santo Antônio
munícipio de Baldim-MG.

 Baldim, 21 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Fabrício Andrade Magalhães
Prefeito Municipal

O Vereador que este subscreve, vem respeitosamente, solicitar de Vossa Excelência a colocação de
um quebra mola na rua Vitalino Augusto e outro na rua Santo Antônio;
Nota-se a necessidade da construção dos redutores de velocidades nos mencionados locais, dado a
velocidade com que os veículos trafegam nestas vias, sendo constante o pedido daqueles moradores
pela construção de tais redutores de velocidades, no intuito da redução na velocidade dos veículos.
Está é a justificativa, esperando de Vossa Excelência às  providências cabíveis ao pleito.
Diante do exposto, ena certeza de poder contar com o apoio de Vossa Excelência, desde já,
agradecemos.

Atenciosamente,

Matheus Henrique Salvador Soares
Vereador